

P2 Sport ApS
Formervej 2, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 38 24 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Jesper Tornbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P2 Sport ApS Formervej 2 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 38 24 20
	Stiftet: 20. maj 2000
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 24. regnskabsår
Direktion	Jesper Tornbjerg, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Primovino ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.571.585 kr. mod 2.970.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -912.107 kr. mod 568.199 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.571.585	2.970.192
1 Personaleomkostninger	-2.512.041	-2.139.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.970	-94.576
Driftsresultat	-1.043.426	736.213
Indtægt af kapitalinteresse	-67.559	-6.543
Andre finansielle indtægter	0	39.065
Øvrige finansielle omkostninger	-11.122	-5.735
Resultat før skat	-1.122.107	763.000
Skat af årets resultat	210.000	-194.801
Årets resultat	-912.107	568.199
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-67.559	25.457
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	424.942
Disponeret fra overført resultat	-966.548	0
Disponeret i alt	-912.107	568.199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.824	339.794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>236.824</u>	<u>339.794</u>
Kapitalinteresse	170.999	238.558
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.950	23.950
Andre tilgodehavender	270.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>464.949</u>	<u>532.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>701.773</u>	<u>872.302</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	766.560	721.992
Varebeholdninger i alt	<u>766.560</u>	<u>721.992</u>
Udsudte skatteaktiver	187.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.006	0
Andre tilgodehavender	82.000	1.283.804
Periodeafgrænsningsposter	119.363	74.286
Tilgodehavender i alt	<u>396.369</u>	<u>1.358.090</u>
Likvide beholdninger	145	85.531
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.163.074</u>	<u>2.165.613</u>
Aktiver i alt	<u>1.864.847</u>	<u>3.037.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	122.558
Overført resultat	638.109	1.549.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>885.109</u>	<u>1.915.016</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>23.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	137.239	58.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.139	133.814
Selskabsskat	0	162.382
Anden gæld	549.360	745.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>979.738</u>	<u>1.099.899</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>979.738</u>	<u>1.099.899</u>
Passiver i alt	<u>1.864.847</u>	<u>3.037.915</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	97.101	1.124.716	114.400	1.461.217
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	25.457	424.942	117.800	568.199
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	122.558	1.549.658	117.800	1.915.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-67.559	-966.548	122.000	-912.107
Overført til overført resultat	0	-54.999	54.999	0	0
	125.000	0	638.109	122.000	885.109

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.142.030	1.792.000
Pensioner	346.058	322.798
Andre omkostninger til social sikring	23.953	24.605
	<u>2.512.041</u>	<u>2.139.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftaler om leje af salgs- og kontorlokaler. Lejekontrakterne kan opsiges med 1-6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 62 tkr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har indgået leasingkontrakter, som pr. 31. december 2023, har en restløbetid på 1-4 måneder, og forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 33 tkr.